*1070119488*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：南市文研字第1070119488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018臺灣文化大學週末文化講座活動DM(0119488A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本局為推廣臺南研究辦理「2018臺灣文化大學週末文化講

座」，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、臺灣文化大學週末文化講座旨在以探討大臺南地區文化為

切入點，以每年雙數月辦理方式，安排深入淺出的教學方

式，提升民眾對臺南歷史的認知。

二、課程報名方式為網路報名，請至臺灣文化大學官網(http:

//twcu.culture.tainan.gov.tw)線上報名專區填寫報名

表。

三、相關課程請詳閱附件場次規劃表，主辦單位保留課程變動

之權利，報名前請詳閱官網資訊。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒

園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園除外)、臺

南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南第一

高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級

中等學校、國立新化高級中學、國立新營高級中學、國立臺南大學附屬高級中學

、國立新豐高級中學、國立北門高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立善

化高級中學、國立後壁高級中學

2

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府文化局 2018-01-19
09:09:00